



Clémence GASSEAU

> Graphiste

> À propos

« *Créative et dynamique, je dispose d'une solide expérience de plus de 9 ans en tant que graphiste, qui m'a permis de développer une expertise dans la création de supports print et web.*

Rigoureuse et aimant travailler en équipe, je m'investis à 100% pour mener à bien mes missions en respectant les délais et les exigences du client »

> Contact



Angers



06 75 82 28 30



clemence.gasseau@outlook.com



> Formations

- ↑
◆ **Titre professionnel concepteur designer UI**
2023 Arinfo - Angers (49)
- ◆ **CQP infographiste multimédia niveau Bac+3**
2015-2016 Fodé Ouest - Nantes (44)
- ◆ **Bac+3 illustration presse édition**
2011-2014 École Pivaut - Nantes (44)
- ◆ **Année préparatoire dessin narratif**
2010-2011 École Pivaut - Nantes (44)
- ◆ **1^{er} année licence arts plastiques**
2009-2010 UCO - Angers (49)
- ◆ **Baccalauréat série littéraire**
2008-2009 Lycée Mongazon - Angers (49)

> Compétences

- Maîtrise de la chaîne graphique print
- Conception d'identités visuelles
- Création de supports print (PLV, flyers, affiches, packaging)
- Automatisation de catalogues avec EasyCatalog et Indesign
- Retouche et photomontage avec Photoshop
- Conception d'illustrations/de schémas avec Photoshop et Illustrator
- Création de prototypes interactifs avec Adobe XD et Figma
- Création de sites internet avec Wordpress
- Veille design et technologique
- Langues : français (langue maternelle)/Anglais (niveau B2)

Ps

Id

Ai

Ae

Pr



> expériences

ANS

GRAPHISTE
Espace Emeraude
Les Ponts-de-Cé (49)

2017-2024 · Poste actuel



ANS

GRAPHISTE PRINT
ILLUSTRATRICE
FREELANCE

2014-2015

> Savoir-être

- Travail d'équipe
- Autonomie
- Rigueur
- Curiosité
- Empathie
- Esprit d'analyse

